
ZARZĄDZENIE NR 67/19
WÓJTA GMINY NAREWKA

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2019r.

Na podstawie art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. 2019r, poz.869) ) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Narewka z dnia 21 grudnia 2018r 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2019 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :

1) dochody ogółem : 24.256.648,16 zł w tym:

- dochody bieżące :   17.760.498,16 zł

- dochody majątkowe: 6.496.150,00 zł

2) wydatki ogółem :  26.412.455,16 zł  w tym:

- bieżące : 16.878.093,16 zł

- majątkowe: 9.534.362,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jarosław Gołubowski

Id: 8FB285BA-8A61-46DE-9215-A4A6340FED25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 67/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 14 października 2019 r.

Zmiany w planie  dochodów budżetowych :

Rodzaj zadania: własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

bieżące razem: 14 567 209,81 0,00 0,00 14 567 209,81

majątkowe
majątkowe razem: 6 496 150,00 0,00 0,00 6 496 150,00

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

3 576 150,00 0,00 0,00 3 576 150,00

Rodzaj zadania: zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą

Zmniejszeni
e

Zwiększeni
e

Plan po 
zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 945,29 0,00 82 453,55 172 398,84
01095 Pozostała działalność 89 945,29 0,00 82 453,55 172 398,84

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

89 945,29 0,00 82 453,55 172 398,84

855 Rodzina 2 927 601,00 -1 000,00 0,00 2 926 601,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o 
świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów

32 000,00 -1 000,00 0,00 31 000,00

Id: 8FB285BA-8A61-46DE-9215-A4A6340FED25. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 000,00 -1 000,00 0,00 31 000,00

bieżące razem: 3 111 834,80 -1 000,00 82 453,55 3 193 288,35
Ogółem: 24 175 194,61 -1 000,00 82 453,55 24 256 648,16

w tym z tytułu dotacji i 
środków na 
finansowanie wydatków 
na realizację zadań 
finansowanych z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3

3 642 332,81 0,00 0,00 3 642 332,81

Id: 8FB285BA-8A61-46DE-9215-A4A6340FED25. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 67/19

Wójta Gminy Narewka

z dnia 14 października 2019 r.

Zmiany w planie  wydatków budżetowych :

Rodzaj: Poroz. z JST

Dzia
ł

Rozdzia
ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 30 000,00 30 000,00
Rodzaj zadania: własne
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 311 677,00 0,00 311 677,00

40002 Dostarczanie wody 311 677,00 0,00 311 677,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 -15 000,00 22 000,00
4260 Zakup energii 70 000,00 15 000,00 85 000,00

630 Turystyka 296 523,00 0,00 296 523,00
63095 Pozostała działalność 296 523,00 0,00 296 523,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 500,00 -5 000,00 122 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 300,00 -4 370,00 5 930,00
4260 Zakup energii 26 000,00 6 000,00 32 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 370,00 24 370,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 554 764,00 0,00 554 764,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 460 764,00 0,00 460 764,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -10 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 7 000,00 52 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 3 000,00 13 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 316 963,00 0,00 316 963,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 305 450,00 4 513,00 309 963,00
4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 513,00 18 513,00

75414 Obrona cywilna 4 513,00 -3 513,00 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 -513,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -3 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 6 000,00 -1 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 159 702,81 0,00 4 159 702,81
80101 Szkoły podstawowe 2 781 191,00 0,00 2 781 191,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

40 309,00 -5 000,00 35 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 762,00 4 000,00 15 762,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 200,00 1 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 500,00 2 600,00

Id: 8FB285BA-8A61-46DE-9215-A4A6340FED25. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 300,00 3 300,00

80195 Pozostała działalność 560 570,00 0,00 560 570,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 125,00 -1 000,00 40 125,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 1 000,00 1 700,00

851 Ochrona zdrowia 151 422,00 0,00 151 422,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 422,00 0,00 150 422,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 300,00 -3 600,00 19 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -2 900,00 17 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 422,00 8 500,00 44 922,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 267 878,00 0,00 4 267 878,00

90095 Pozostała działalność 3 285 405,00 0,00 3 285 405,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 -600,00 190 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 000,00 600,00 1 600,00

926 Kultura fizyczna 52 000,00 0,00 52 000,00
92601 Obiekty sportowe 19 000,00 0,00 19 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 23 189 166,81 0,00 23 189 166,81
Rodzaj zadania: zlecone
Dzia

ł
Rozdzia

ł § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 89 945,29 82 453,55 172 398,84
01095 Pozostała działalność 89 945,29 82 453,55 172 398,84

4300 Zakup usług pozostałych 1 763,63 1 616,74 3 380,37
4430 Różne opłaty i składki 88 181,66 80 836,81 169 018,47

855 Rodzina 2 927 601,00 -1 000,00 2 926 601,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 
r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

32 000,00 -1 000,00 31 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 000,00 -1 000,00 31 000,00
Razem: 3 111 834,80 81 453,55 3 193 288,35

Ogółem: 26 331 001,61 81 453,55 26 412 455,16

Id: 8FB285BA-8A61-46DE-9215-A4A6340FED25. Podpisany Strona 2




